令和２年１月３１日

新入学児童保護者 様

鳥栖市立弥生が丘小学校

校 長   杉本 光史

令和２年度 第１３回入学式について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度はお子様のご入学おめでとうございます。下記のとおり、令和２年度本校第１３回

入学式を実施いたしますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時     令和２年４月１０日（金）午前１０時００分 開式

２ 受 付     午前９時００分～午前９時２０分

          （受付終了時刻までには、必ず登校してください。）

３ 受付場所    １年生教室前

          （お子様のクラスは、１年生の昇降口前に掲示するクラスごとの名簿で

ご確認ください。）

４ 式 場     鳥栖市立弥生が丘小学校 体育館

５ 持ってくる物  ①児 童：ランドセル、黄色い帽子、上靴、上靴入れ

          ②保護者：スリッパ

               本日購入される算数ボックス、工作マット、粘土・粘土ケース、

引き出し、パッセル、パスティック、はさみ（すべて記名をお願

いします。）

６ その他     ・入学式当日に、教科書を配布しますので、手提げ袋等をご用意ください。

          ・入学式翌日から、集団登校になります。登校班の確認をしておいてくださ

い。

          ・入学通知書は、鳥栖市教育委員会より、後日ご自宅へ郵送されます。

          ・駐車場はありません。周辺の公園や路上、北部グラウンドに駐車をしない

ようにお願いいたします。